

# 納品書

No. N01714

令和05年 月 日

埼玉県大久保浄水場長

様

お客様番号 3

SHINSEI 株式会社  
 代表取締役 林 芳彦  
 〒335-0004  
 埼玉県蕨市中央二丁目1番28号  
 TEL. 044-244-5355 FAX. 044-244-9427

いつもお世話になり、ありがとうございます。  
 下記の通り納品致しましたのでご査収下さい。

品番・品名	数量	単位	単価	金額	備考
Thermo Fisher Scientific 288-0022BP 交換厚板セブタム 2000個入	2	箱	127,555	255,110	
アズワン 6-356-01 材質シリコンゴム製 1mL用 ピペット球	30	個	52	1,560	
アズワン 6-363-01 外径φ7mm内径φ5mm天然ゴム 2連球ゴム	5	個	1,238	6,190	
アズワン 4-898-10 No. 5A 90mm 100枚入 定量ろ紙	2	箱	1,598	3,196	
アズワン 6-6686-01 柄付4つ折り61012 キムワイプ 50枚*24束	3	箱	8,320	24,960	
アズワン 6-6681-12 タオルタイプ柄付60712 キムテックス 50枚*12パック入	1	箱	13,681	13,681	
アズワン 6-343-08 T-32(上径32mm下径22mm) シリコ栓 10個入	5	箱	3,944	19,720	
アズワン 5-002-04 広口 材質PP製 500mL ポリ瓶	20	本	145	2,900	
TGK 98752392 パウダーフリー-Sサイズ 左右兼用 ラテックス手袋 100枚入	5	箱	1,408	7,040	
TGK 98752393 パウダーフリー-Mサイズ 左右兼用 ラテックス手袋 100枚入	5	箱	1,408	7,040	
TGK 98752394 パウダーフリー-Lサイズ 左右兼用 ラテックス手袋 100枚入	5	箱	1,408	7,040	
エスコ EA911AB-51 1.8m*1.8m#3000 ブルーシート	7	枚	489	3,423	
件名： 水質試験用消耗品の購入(R4-2)					
納入場所： 埼玉県大久保浄水場水質試験室					
	税抜	351,860	税額	35,186	合計
					¥387,046